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Odpowiedzi na pytania Oferenta

W zwigzku z ogtoszonym konkursem ofert na wykonywanie badan diagnostyki gruzlicy, udzielam odpowiedzi na pytania
Oferenta:

Pytanie 1

SWKO Rozdziat VI ust 4. - prosze o usunigcie koniecznosci zatgczania do oferty wykazu personelu wraz z dokumentami
potwierdzajgcymi kwalifikacje zawodowe na oswiadczenie oferenta w brzmieniu w zwigzku ze sktadanym przez oferenta w
toku postepowania oswiadczeniem - zatgcznik nr 2 do regulaminu, oswiadczenie oferenta, ust. 1)

Odpowiedz pkt 1
Udzielajgcy zamoéwienia wyraza zgode.

Pytanie 2
- Projekt Umowy 83 ust 1. - prosze o usuniecie odwotania do Rozporzgdzenia MZ w sprawie standardéw jakosci
medycznych laboratoridw diagnostycznych i mikrobiologicznych - akt zostat uchylony z dniem 23.12.2023r.

Odpowiedz pkt 2
Udzielajacy zamowienia wyraza zgode.

Pytanie 3
- Projekt Umowy §5 ust 5. - prosze o usuniecie zapisu w catoéci z uwagi na skfadane w postepowaniu zobowiazanie do
kontynuowania polisy (SWKQO Rozdziat VI ust. 6)

Odpowiedz pkt 3
Udzielajacy zamodwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 4
- Projekt Umowy &7 ust 2. - prosze o zmiane fragmentu "imie i nazwisko, lekarza kierujgcego" na "imie i nazwisko pacjenta
oraz lekarza kierujgcego"

Odpowiedz pkt 4
Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode.

Pytanie 5
- Projekt Umowy §7 ust 3. - prosze o wydtuzenie terminu dostarczenia faktury z 10 na 15 dzien miesigca, zgodnie z
obowigzujacymi przepisami faktury wystawia si¢ do 15 dnia miesiaca nastepujacego po miesigcu w ktorym ustuga byta
wykonana.

Odpowiedz pkt 5
Udzielajacy zamowienia wyraza zgode.

Pytanie 6
Projekt Umowy §12 ust 6. - prosze o zmiane "Zleceniobiorca”" na
"Przyjmujacy zamowienie"

Odpowiedz pkt 6
Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode.
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